
341787-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341787-2024 - Wyniki

Polska – Paliwa – Dostawa sukcesywna oleju napędowego do jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.
OJ S 111/2024 10/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sukcesywna oleju napędowego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.
Opis: 1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sukcesywna oleju napędowego do 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.2.Szczegółowe 
określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie ,,Opis przedmiotu 
zamówienia”, który jest Załącznikiem nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: b2ca938f-dc1c-47c8-a66c-a332bfe4103a
Poprzednie ogłoszenie: 82050-2024
Wewnętrzny identyfikator: 45/2024/PN/DZP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty: 1.1. wypełniony i 
podpisany Formularz opis przedmiotu zamówienia zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ, 1.2. 
wypełniony i podpisany Formularz oferty sporządzony zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ, 
1.3. oświadczenie JEDZ o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
SWZ. 1.4. w przypadku podpisywania oferty lub poświadczania za zgodność z oryginałem 
kopii dokumentów przez osobę niewymienioną w dokumencie rejestrowym (ewidencyjnym) 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/341787-2024


341787-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Wykonawcy, który składa ofertę za pośrednictwem pełnomocnika, powinien dołączyć do oferty 
dokument pełnomocnictwa obejmujący swym zakresem umocowanie do złożenia oferty lub do 
złożenia oferty i podpisania umowy. 1.5. w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie 
o udzielenie zamówienia wykonawcy są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika. 
Dokument pełnomocnictwa, z treści którego będzie wynikało umocowanie do reprezentowania 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia tych Wykonawców, należy załączyć do oferty. 1.6. w 
przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia wykonawcy są 
zobowiązani do złożenia oświadczenia z art. 117 ust. 4 ustawy pzp wg wzoru stanowiącego 
Załącznik nr 7 do SWZ. 1.7. przedmiotowe środki dowodowe opisane w Rozdziale IX 
przedmiotowego SWZ 2. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą: a) Certyfikat jakości - 
(atest) producenta na olej napędowy będący przedmiotem dostawy. 3. Zamawiający akceptuje 
równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane świadczenia 
spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria. 4. Jeżeli 
Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowe środki 
dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa sukcesywna oleju napędowego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie
Opis: 1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sukcesywna oleju napędowego do 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 2.Szczegółowe 
określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie ,,Opis przedmiotu 
zamówienia”, który jest Załącznikiem nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 45/2024/PN/DZP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów 
obliczonych w oparciu o ustalone poniżej kryterium, tj.:Cena – 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia



341787-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej. 2. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, 
jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. 3. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 554 044,53 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Boss19 Sp.zo.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Boss
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 554 044,53 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa nr 155/2024/PN/DZP
Tytuł: Dostawy sukcesywne oleju napędowego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.
Data wyboru zwycięzcy: 06/05/2024
Data zawarcia umowy: 17/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 554 044,53 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 567 054,11 PLN



341787-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Numer rejestracyjny: 7393033097
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: jasma@uwm.edu.pl
Telefon: 895245215
Adres strony internetowej: https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-
informacje-o-kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Boss19 Sp.zo.o.
Numer rejestracyjny: 7421988627
Adres pocztowy: Młodkowskiego 40 A  
Miejscowość: Mrągowo
Kod pocztowy: 11-700
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: boss19@siwik.co.pl
Telefon: 600312231
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

mailto:jasma@uwm.edu.pl
https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
mailto:boss19@siwik.co.pl


341787-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 804f3b08-0598-42ab-82ef-43d4bdafb3a9 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 07/06/2024 10:57:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 341787-2024
Numer wydania Dz.U. S: 111/2024
Data publikacji: 10/06/2024


